1

证券代码：600433          股票简称：冠豪高新          编号：2018-临035

广东冠豪高新技术股份有限公司

关于公司及子公司获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司于 2018

年 1月 1日至本公告日，获得各类政府奖补资金 12,512,778元（未经审计），其

中 4,512,778 元已到账；8,000,000元尚未到账。具体明细情况如下：

币种：人民币 单位：元

序号 发放单位 项目名称
收到补助

时间

收到补助

金额
补助依据

1

湛江市麻

章区财政

局

2016年企业

贡献奖励
2018.1.16 50,000

关于表彰麻章区 2016年度经济

发展突出贡献企业的通报（湛

麻委办发电[2017]8号）

2

湛江经济

技术开发

区财政局

2016年度湛

江市科技奖

奖励资金

2018.1.22 320,000

关于下达 2016年度湛江市科学

技术奖奖励资金的通知（湛财

工[2017]124号）

3
平湖市财

政局

2016年工发

资金补助
2018.1.25 15,000

关于下达 2016年度市工业发展

资金补助资金的通知（平财企

[2017]48号）

4

湛江经济

技术开发

区财政局

促进投保信

用保险事项

项目资金

2018.1.29 5,200

关于下达 2017年内外经贸发展

与口岸建设专项资金促进投保

信用保险事项项目资金的通知

（湛财外[2017]55号）

5

湛江经济

技术开发

区财政局

财政局内外

贸发展专项

资金

2018.3.1 50,000

关于下达 2017年内外贸发展专

项资金（扶持外贸进出口方向）

的通知（湛财外[2017]51号）

6

湛江市经

济和信息

化局

企业能源管

理奖励资金
2018.5.16 10,000

湛江市经济和信息化局关于下

达企业能源管理中心奖励资金

的通知（湛经信节能[2018]265

号）

7
平湖市财

政局

就业补助资

金
2018.5.28 2,000

关于组团赴贵州高校招聘人才

的通知（平湖市人力资源和社

会保障局 2018年 4月 9日）

 2

8

湛江经济

技术开发

区财政局

省级企业研

究开发补助

资金

2018.6.21 1,336,500

关于下达 2017年度省级研发补

助资金的通知（湛财工[2018]2

号）

9

湛江经济

技术开发

区财政局

市扶持企业

发展和技改

专项资金

2018.7.10 600,000

湛江市经济和信息化局湛江市

财政局关于下达 2017年湛江市

扶持企业发展和技改专项资金

安排计划的通知（湛经信技改

[2018]283号）

10

湛江经济

技术开发

区财政局

经贸发展专

项资金
2018.8.17 14,078

湛江市商务局湛江市财政局关

于下达中央财政 2017年度外经

贸发展专项资金外贸中小企业

相关项目计划的通知（湛商务

函[2018]65号文）

11

湛江市经

济和信息

化局

企业能源管

理奖励资金
2018.9.18 10,000

湛江市经济和信息化局关于下

达企业能源管理中心奖励资金

的通知（湛经信节能[2018]265

号）

12

湛江经济

技术开发

区财政局

湛江市新认

定高新技术

企业补助

2018.9.20 100,000

关于下达 2017年湛江市新认定

高新技术企业、省级创新型企

业及评审未通过企业补助计划

的通知（湛财工[2018]76号）

13

湛江经济

技术开发

区财政局

2018年省级

促进经济发

展专项资金

2018.9.28 2,000,000

关于下达 2018年省级促进经济

发展专项（企业技术改造用途）

支持企业技术中心和智能制造

专题项目资金的通知（湛财工

[2018]101号）

14
湛江市财

政局

2018年工业

转型升级资

金

未到账 8,000,000

关于下达中央财政 2018年工业

转型升级资金的通知（湛财工

[2018]121号）

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的有关规定，公司将上述奖补

资金认定为与收益相关的政府补助，将按实际到账时间计入当期的营业外收入，

具体的会计处理以及对公司当期损益的影响情况以会计师年度审计确认后的结

果为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

二〇一八年十月十日